

## Rozpočet

Rozpočet		JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP	
	Přednádražní prostor - Ostrava Svinov	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	
	Výměna pískovcové dlažby v přednádražním prostoru žst Ostrava - Svinov		
Projektant			
Zpracovatel projektu			
Objednatel	SmO, městský obvod Svinov, Bílovecká 69, Ostrava 21		
Dodavatel			

## ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	1 667 207		
Z PSV celkem	0		
R M práce celkem	0		
N M dodávky celkem	0		
ZRN celkem	1 667 207		
HZS	0		
ZRN+HZS	1 667 207	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	1 667 207	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno : Ing. Pirmenský	Jméno :
Datum :	Datum : 15. 8. 2018	Datum :
Podpis :	Podpis: STAVEX Ostrava, s.r.o. Opavské 306, 727 00 Ostrava-Svinov Telefon: 724 418 325, 596 941 318 IČ: 258 02666, DIČ: CZ25883666 e-mail: stavex.ostrava@seznam.cz	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	1 667 207 Kč
DPH	21,0 %	350 113 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
<b>CELKEM ZA OBJEKT CELKEM</b>		<b>2 017 320 Kč</b>

Poznámka :

Stavba :		
Objekt :	Přednádražní prostor - Ostrava Svinov	

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

		OSV	PSV	OSI	PSI	
1	Práce	677 863	0	0	0	0
2	Materiál	989 344	0	0	0	0
		1 667 207	0	0	0	0

## Položkový rozpočet

Stavba :		
Objekt :	<b>Přednádražní prostor - Ostrava Svinov</b>	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 1</b>		<b>Práce</b>				
1.		Doprava mramorových desek + žulový kostek	kpl	1,000	40 000,00	40 000,00
2.		Rozebrání dlažeb z pískovcového kamene do MC	m2	408,000	205,00	83 640,00
3.		Odstranění podkladu nad 200m2 z betonu o tl. Do 15 cm	m2	488,000	112,00	54 656,00
4.		Kladení žulové kostky do betonu 60/60/40	m2	286,000	528,00	151 008,00
5.		Kladení žulové kostky do kameniva 60/60/40	m2	123,000	286,50	35 239,50
6.		Kladení žulových desek do 90kg tl. Do 15 cm do betonu	m2	11,000	182,50	2 007,50
7.		Demontáž + montáž světla	ks	6,000	1 000,00	6 000,00
8.		Vytrhání supíkovičského mramoru kostka drobná (trojřádek)	bm	450,000	59,70	26 865,00
9.		Kladení supíkovičského mramoru kostka drobná (trojřádek)	bm	450,000	267,00	120 150,00
10.		Nakládání suti na dopravní prostředky	t	239,200	115,00	27 508,00
11.		Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	239,200	41,50	9 926,80
12.		Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	2 392,000	10,70	25 594,40
13.		Poplatek za skládku betonu	t	178,000	250,00	44 500,00
14.		Poplatek za skládku vybouraného pískovce	t	61,200	300,00	18 360,00
15.		Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	251,440	57,30	14 407,51
16.		Demontáž + zpětná montáž pískovcového sloupku (vč. Navrtání mramoru a zhotovení nového kotvení)	ks	18,000	1 000,00	18 000,00
<b>Celkem za 1 Práce</b>						<b>677 862,71</b>
<b>Díl: 2</b>		<b>Materiály</b>				
1.		Slezská světlá žula 60/6040	t	45,000	15 000,00	675 000,00
2.		Lipovský mramor tmavý, tryskaný, formát 300x500x60 mm, frézovaný pro použití jako slepecká vodící linie	m2	26,000	5 850,00	152 100,00
3.		Lipovský mramor tmavý, tryskaný, formát 400x625x60mm, s otvorem pro světlo	ks	26,000	1 937,00	50 362,00
4.		Lipovský mramor tmavý, tryskaný, formát 400x200x60mm, s otvorem pro světlo	ks	6,000	1 287,00	7 722,00
5.		Beton základových desek prokládaný kamenem C 16/20	m3	44,800	2 100,00	94 080,00
6.		Dodávka kameniva frakce 0 - 8 vč hutnění a rozpr	m3	22,400	450,00	10 080,00
<b>Celkem za 2 Materiály</b>						<b>989 344,00</b>